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Drewnopodobne

Aluminiowa konstrukcja jest bezproblemowa i sprawdza się
w każdych warunkach, również bardzo wilgotnych.

Bogata kolorystyka daje szerokie możliwości aranżacji. Kolor możemy dopasować do
konstrukcji zadaszenia, stylistyki ogrodu lub zabudowań znajdujących się w pobliżu.
Shuttersy wykonane są z aluminium, ale mogą być malowane na kolor drewnopodobny,
dzięki czemu zyskujemy wrażenie pięknych, drewnianych elementów, a do tego nie
wymagających czasochłonnej konserwacji.  



Minimalizm & Pionowe

Aluminiowe zabudowy architektoniczne tarasów, ścian i
wnęk oraz elementów wyposażenia, których widok
staramy się osłonić, tworzymy głównie pod zamówienie
klienta. Zabudowa aluminiowa to rewelacyjna propozycja
dla osób, które uwielbiają przebywać na świeżym
powietrzu i chcą mieć możliwość cieszenia się swoim
tarasem nawet wtedy, gdy na zewnątrz jest zimno lub
panują niekorzystne warunki pogodowe. Lamele
aluminiowe stanowią doskonałą ochronę przed wiatrem, a
także światem zewnętrznym.



Okiennice charakteryzują się modułowością, co sprawia, że można je
grupować i osłonić większą powierzchnię. System kaskadowy
pozwala na montaż shuttersów w taki sposób, że zsuwają się one w
jednym kierunku, bądź symetrycznie w obie strony, chowając się za
siebie i wpuszczając tym samym większe ilości światła. Dzięki temu,
przestrzeń staje się lepiej dostępna i w dalszym ciągu stanowi
kameralne miejsce do odpoczynku. 

Aluminiowe okiennice przesuwne zwane inaczej shuttersami są
funkcjonalnym i zarazem stylowym elementem wyposażenia
tarasoli. Mogą również funkcjonować niezależnie i stanowić
dekoracyjną, a przede wszystkim użyteczną część budynków.

      Idea
Systemu ruchomych aluminiowych „deseczek” zamykających się ręcznie



Innowacyjny system ruchomych deseczek odpowiednio zabezpiecza daną przestrzeń i
równocześnie umożliwia użytkownikom regulację dostosowaną do ich potrzeb.
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Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Jesteśmy
przekonani, że wykonywane przez nas lamele aluminiowe sprostają
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Zachęcamy
również do kontaktu z nami i poznania pozostałych elementów naszej
oferty. W sprzedaży posiadamy solidne pergole aluminiowe idealne do
zastosowania na tarasie. Chętnie odpowiemy na wszystkie pytania i
doradzimy w kwestii wyboru najkorzystniejszego rozwiązania dla
każdego klienta.

Nowoczesny wygląd przy jednoczesnym zachowaniu funkcjonalności oraz ergonomii. Solidność konstrukcji,
trwałość połączeń i jakość powłoki lakierniczej gwarantują wieloletnią niezmienność cech wizualnych i
użytkowych naszych produktów.

https://premal.pl/oferta/pergole-tarasowe-selt/
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